

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการติดตั้งคอมพิวเตอร์ไฟฟ้าสาธารณะ พร้อมเสาและอุปกรณ์ (พลังงานแสงอาทิตย์) หมู่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโคกปีบ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๒,๔๔๑.- (-หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน ทำการเคลื่อนย้ายพื้นที่พร้อมติดตั้งเสาและคอมพิวเตอร์ไฟฟ้าสาธารณะ(พลังงานแสงอาทิตย์)พร้อมอุปกรณ์ ขนาดไม่น้อยกว่า ๑๐๐ W จำนวน ๑๑ ต้น ระยะทาง ๒๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๒๒,๔๔๑.- (-หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
  - ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายธรรมศักดิ์ ชันหาญ	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายณัฐวัฒน์ พันธุ์พรม	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายนามวงษ์ วงษ์คำภู	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ



การขอรับเงินอุดหนุนเพื่อปรับปรุงระบบไฟฟ้าสาธารณะ (พลังงานแสงอาทิตย์)  
 รายการเครื่องใช้ไฟฟ้าที่พร้อมติดตั้งและโคมไฟสาธารณะ (พลังงานแสงอาทิตย์) พร้อมอุปกรณ์ ขนาดไม่น้อยกว่า 100 W จำนวน 11 ต้น ระยะทาง 200 เมตร  
 บริเวณซอยหน้าบ้านของประจวบ เหล่ามา ถึงหน้าบ้าน นางสาวสมพร ตระกาโกลบ (ภูเขาทอง) หมู่ที่ 3 ตำบลโคกปี่บ อำเภอศรีมโหสถ จังหวัดปราจีนบุรี  
 นายธรรมศักดิ์ จันทร์หาญ นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน  
 ๑๒ ก.ค. ๖๔  
 เห็นชอบ นางสิรินดา สุขสารพันธ์ ปลัดเทศบาลตำบลโคกปี่บ  
 อนุมัติ นายสุนทร เจริญอุไรย์ นายกเทศมนตรีตำบลโคกปี่บ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	รวมแรงงน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	<b>หมวดงานเตรียมการ</b>									
	1.1 งานถางป่าตัด	200.00	ตร.ม.	-	-	5.66	1,132.00	1,132.00		
	1.2 งานขนวัชพืชทิ้ง(รถบรรทุก 6 ล้อ)	3.00	เที่ยว	-	-	450.00	1,350.00	1,350.00		
2	<b>หมวดงานดำเนินการ</b>									
	2.1 งานขุดเจาะติดตั้งเสาไฟ ขนาด 6 ม. คอธ.	11.00	ต้น	1,500.00	16,500.00	2,000.00	22,000.00	38,500.00		
	2.2 โคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 100 W พร้อมขายึด	11.00	โคม	4,500.00	49,500.00	300.00	3,300.00	52,800.00		
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>				<b>66,000.00</b>		<b>27,782.00</b>	<b>93,782.00</b>		

นายธรรมศักดิ์ จันทร์หาญ ผู้ประมาณราคา



สรุปรายการราคากลาง

ปร.5

โครงการ ติดตั้งโคมไฟสาธารณะ พร้อมเสาและอุปกรณ์ (พลังงานแสงอาทิตย์)

ทำการเคลียร์พื้นที่พร้อมติดตั้งเสาและโคมไฟสาธารณะ(พลังงานแสงอาทิตย์)พร้อมอุปกรณ์ ขนาดไม่น้อยกว่า 100 W จำนวน 11 ต้น ระยะทาง 200 เมตร

วันที่ ๑๒ ก.ค. ๖๔

	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	93,782.00	1.3056	122,441.77	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
2	ประเภทงานป้ายโครงการ	-	0.00	-	
	รวม			122,441.77	
			คิดเป็นค่าก่อสร้าง	<b>122,441.00</b>	

รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ - บาท  
( หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน )

ประมาณการโดย .....  
( นายธรรมศักดิ์ ชันหาญ )  
นายช่างไฟฟ้า ชำนาญงาน

ตรวจ

( นายสรวิธ สำลีเทศ )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

( นางสิรินาด สุขสารพันธ์ )

ปลัดเทศบาลตำบลโคกปีบ

อนุมัติ

( นายสุमितร์ เจริญอารีย์ )

นายกเทศมนตรีตำบลโคกปีบ